(dále jen „poskytovatel“) 

Objednáváme u Vás: Servisní prohlídku DP RZ 1AA C286, 1AA A753, 1AA A791.  

Požadujeme vystavit fakturu na každé vozidlo. 

Termín plnění je max. do 28.2.2026. 

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 148.760,33 Kč bez DPH, tj. max. 180.000,- Kč s DPH (slovy: 

jednostoosmdesáttisíckorunčeských). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami. 

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí 
bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu poskytovatele,